ВЫТЯЖНОЕ УСТРОЙСТВО
серии DELI PRO
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ПАСПОРТ
D-75P.00.00.00 РЭ
АО "СовПлим", Россия, 195279, Санкт-Петербург, шоссе Революции, д. 102, корп. 2
Тел.: +7 (812) 33-500-33
e-mail: info@sovplym.com

Примечание  *При позиционировании воронки не более чем 200 мм от источника
загрязнения и соблюдении рекомендованного расхода воздуха.
 Технические характеристики в зависимости модели устройства приведены в
таблице 2.
Таблица 2
Модель
Максимальный
радиус рабочей
зоны, мм
Кол-во изгибов
Наличие
пружины
Масса
не более,
кг
DELI PRO-50-700 700 2 - 1
DELI PRO-50-1000 1000 3 1 1,5
DELI PRO-50-1300 1300 3 1 1,7
DELI PRO-75-700 700 2 - 2,0
DELI PRO-75-1000 1000 3 1 2,2
DELI PRO-75P-1300 1300 3 1 2,4
DELI PRO-75-1500 1500 3 1 2,6
 Габаритные и присоединительные размеры всех модификаций устройства приведены
в приложении А.
 Аэродинамические характеристики устройства приведены в приложении Б.
Ред. № 1 от 22.10.25 6

конструкторской документацией.
Начальник ОТК_______________ ___________________
(личная подпись) (расшифровка подписи)
МП
Дата выпуска________________
(число, месяц, год)
Ред. № 1 от 22.10.25 17
12 ГАРАНТИИ ИЗГОТОВИТЕЛЯ
 Гарантия на оборудование действует в течение 12 (двенадцати) месяцев с момента
исполнения предприятием-изготовителем обязательства по поставке при условии соблюдения
покупателем правил транспортировки, хранения и эксплуатации.
13 ОСОБЫЕ ОТМЕТКИ
Реквизиты предприятия-изготовителя:
АО "СовПлим", Россия, 195279, Санкт-Петербург, шоссе Революции, д. 102, корп. 2
Тел.: (812) 33-500-33 e-mail: info@sovplym.com;  http://www.sovplym.ru
Ред. № 1 от 22.10.25 18
ПРИЛОЖЕНИЕ А – Габаритные и присоединительные размеры
Рисунок А.1 – Габаритные и присоединительные размеры устройства DELI PRO-50
Таблица А.1
Модель Исп.
мм
L1 L2
DELI-PRO-50-700 а 400 -
DELI-PRO-50-1000 б 400 300
DELI-PRO-50-1300 б 600 400
Ред. № 1 от 22.10.25 19
Рисунок А.2 – Габаритные и присоединительные размеры устройства DELI-PRO-75
Таблица А.2
Модель Исп.
мм
L1 L2
DELI-PRO-75-700 а - 450
DELI-PRO-75-1000 б 350 300
DELI-PRO-75-1300 б 500 450
DELI-PRO-75-1500 б 700 450
Ред. № 1 от 22.10.25 20
Рисунок А.3 – Присоединительные размеры кронштейна
Ред. № 1 от 22.10.25 21
П